

**Bertoni Group A/S**  
**Tofteledet 15, 8330 Beder**

---

**Annual report**  
**2021**

---

**Company reg. no. 32 64 81 69**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2022.

---

**Rasmus Berger**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

**Management's review**

- 5 Company information
- 6 Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2021**

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Notes
- 13 Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Bertoni Group A/S Tofteledet 15 8330 Beder
	Company reg. no. 32 64 81 69 Established: 4 December 2009 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021
<b>Board of directors</b>	Carsten Pedersen Rise Lars Langelund Jørgensen Rasmus Berger
<b>Managing Director</b>	Bent Birger Rasmussen
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Bertoni Group Holding ApS
<b>Subsidiaries</b>	Bertoni Norway A/S, Norway Tso Retail A/S, Norway

## Management´s review

---

### The principal activities of the company

The principal activities of the company designs, manufactures and sells men's wear under the Bertoni brand, on the basis of trademark rights acquired in a number of countries. The Bertoni Group sells its products mainly in the European market, partly through its own Bertoni outlets, partly through wholeselling to external distributors. The Bertoni Group outlets were, by december 31, 2021 run by Bertoni Nowway A/S.

### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.645.000 against DKK -58.000 last year. loss from ordinary activities after tax totals DKK -6.255.000 against DKK -61.000 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

### Uncertainty about going concern

There is material uncertainty, which may raise significant doubts about the company's ability to continue operations. The Covid-19 situation has had a significant negative effect on the company's earnings and liquidity. It is management's expectation that earnings for the remainder of 2022 will be positive. There's on the time of the approval of the financial statements, no formal agreement has been entered into with the company's financing partners about extension of current credits and loans, but it is management's expectation that this will be achieved and that the liquidity thereby will be sufficient to continue operations. There is a natural uncertainty attached to this condition.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>6.645.245</b>	<b>-58.223</b>
2 Staff costs	-13.721.226	0
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-1.148.896</u>	<u>0</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-8.224.877</b>	<b>-58.223</b>
Income from investment in subsidiarie	3.205.436	0
Other financial income	549	0
3 Other financial expenses	<u>-1.236.513</u>	<u>-3.122</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-6.255.405</u></b>	<b><u>-61.345</u></b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	3.177.191	0
Allocated from retained earnings	<u>-9.432.596</u>	<u>-61.345</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-6.255.405</u></b>	<b><u>-61.345</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	358.322	0
Goodwill	7.600.000	0
Total intangible assets	<u>7.958.322</u>	<u>0</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	853.125	0
Total property, plant, and equipment	<u>853.125</u>	<u>0</u>
4 Investment in subsidiary	18.177.192	0
Deposits	2.107.170	162.500
Total investments	<u>20.284.362</u>	<u>162.500</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>29.095.809</u></b>	<b><u>162.500</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	10.307.462	0
Prepayments for goods	2.784.594	0
Total inventories	<u>13.092.056</u>	<u>0</u>
Trade receivables	1.148.310	0
Receivables from subsidiaries	4.883.198	0
Other receivables	82.436	1.802.411
Prepayments	344.245	0
Total receivables	<u>6.458.189</u>	<u>1.802.411</u>
Cash and cash equivalents	1.648.242	725.119
<b>Total current assets</b>	<b><u>21.198.487</u></b>	<b><u>2.527.530</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>50.294.296</u></b>	<b><u>2.690.030</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	5.000.000	402.000
Reserves for net revaluation as per the equity method	3.148.947	0
Retained earnings	5.951.678	-17.726
<b>Total equity</b>	<b><u>14.100.625</u></b>	<b><u>384.274</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
5 Other payables	<u>1.749.226</u>	<u>0</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>1.749.226</u>	<u>0</u>
Bank loans	24.193.216	0
Trade payables	5.860.952	32.781
Payables to subsidiaries	1.159.487	0
Other payables	<u>3.230.790</u>	<u>2.272.975</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>34.444.445</u>	<u>2.305.756</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>36.193.671</u></b>	<b><u>2.305.756</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>50.294.296</u></b>	<b><u>2.690.030</u></b>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

6 Charges and security

7 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	126.000	0	-55.381	70.619
Cash capital increase	276.000	0	99.000	375.000
Share of results	0	0	-61.345	-61.345
Equity 1 January 2021	402.000	0	-17.726	384.274
Cash capital increase	4.598.000	0	15.402.000	20.000.000
Share of results	0	3.177.191	-9.432.596	-6.255.405
Equity Adjustments subsidiaries	0	-28.244	0	-28.244
	<b>5.000.000</b>	<b>3.148.947</b>	<b>5.951.678</b>	<b>14.100.625</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

There is material uncertainty, which may raise significant doubts about the company's ability to continue operations. The Covid-19 situation has had a significant negative effect on the company's earnings and liquidity. It is management's expectation that earnings for the remainder of 2022 will be positive. There's on the time of the approval of the financial statements, no formal agreement has been entered into with the companys financing partners about extension of current credits and loans, but it is management's expectation that this will be achieved and that the liquidity thereby will be sufficient to continue operations. There is a natural uncertainty attached to this condition.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	13.370.592	0
Pension costs	113.486	0
Other costs for social security	<u>237.148</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.721.226</u></b>	<b><u>0</u></b>
Average number of employees	<u>39</u>	<u>0</u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	<u>1.236.513</u>	<u>3.122</u>
	<b><u>1.236.513</u></b>	<b><u>3.122</u></b>
<b>4. Investment in subsidiary</b>		
The item includes goodwill with an amount of	<u>16.303.027</u>	<u>0</u>
Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of	<u>17.161.082</u>	<u>0</u>
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Bertoni Norway A/S	Norway	100 %
Tso Retail A/S	Norway	100 %

During the year, Bertoni Group A/S have bought Bertoni Norway A/S. In the years addition includes goodwill of DKK 17,161,082.

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Other payables</b>		
<b>Total other payables</b>	<b><u>1.749.226</u></b>	<b><u>0</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>1.592.616</u>	<u>0</u>

## 6. Charges and security

As collateral for loans, DKK 4.900.000. Security has been granted on shares in Bertoni Norway.

For bank loans, DKK 24.193.216 the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 25.000.000.

## 7. Contingencies

### Contingent liabilities

#### Lease liabilities

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 904.071. The leases have 1-36 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 3.567.269.

#### House rent liabilities

The house rent have 1-84 months to maturity and total outstanding house rent payments total DKK 13.511.342.

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
